Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4232 - Terça-feira, 3 de abril de 2012
Divulgação: Terça-feira, 3 de abril de 2012     Publicação: Quarta-feira, 4 de abril de 2012

LEI Nº 11.235, DE 27 DE MARÇO DE 2012 que " Inclui a Feira Temática de Artesanato
do Mercado Público no Anexo II à Lei nº 10.903, de 31 de maio de 2010 – que institui
o Calendário de Eventos de Porto Alegre e o Calendá rio Mensal de Atividades de
 Porto Alegre, dispõe  sobre  a  gestão  desses cal endários e revoga legislação sobre
o tema –, nos meses de abril a dezembro, e dá outra s providências".

Para visualizar, na íntegra, a Lei Nº 11.235, de 27 de março de 2012, acesse o link abaixo:

Lei Nº 11.235, de 27 de março de 2012

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/487_cl_36592_1.pdf

 LEGISLATIVO

Leis do Legislativo

 EDITAIS

Editais

Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4232 - Terça-feira, 3 de abril de 2012

Página 1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

LICITAÇÃO

            A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte Certame:

PREGÃO ELETRÔNICO 02/2012
PROCESSO 3903/11
OBJETO:  Aquisição de capa para encadernação (espessuras de 9mm, 15mm e 21mm).
LOTES 01 e 02: LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA.
VALORES UNITÁRIOS: R$ 7,05 (lote 01) e R$ 7,50 (lote 02)
VALOR TOTAL:  R$ 1.080,00
LOTE 03:  FRACASSADO

A íntegra do julgamento encontra-se à disposição dos interessados na sala nº 395, 3º andar do
prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre, ou nos endereços (www.camarapoa.rs.gov.br/pregaoonline ou
www.pregaobanrisul.com.br).

Porto Alegre, 02 de abril de 2012.

 ROSEMARY MAURER , Pregoeira.

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Sônia Mauriza Vaz Pinto
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles e Olivan Amélio dos Santos Prado
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fone: 3289-1231 - Fax: 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4232 - Terça-feira, 3 de abril de 2012

Página 2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2012-04-03T08:53:06-0300
	OSCAR FERRAZ BURGER:24348724091